Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

1,139

260

R$
600.00

12-04-2016

12-04-2016

12-04-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
LOCACAO DE UMA
LINHA TELEFONICA DE
N23385 1033,PARA
ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCACAO,
CONFORME CARTA
CONTRATO N2042/2016.

2016

2016

1,341

260

R$
200.00

09-05-2016

09-05-2016

09-05-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
LOCACAO DE UMA
LINHA TELEFONICA DE
N23385 1033,PARA
ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCACAO,
CONFORME CARTA
CONTRATO N2042/2016.

2016

2016

1,806

260

R$
200.00

06-06-2016

06-06-2016

06-06-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
LOCACAO DE UMA
LINHA TELEFONICA DE
N©3385 1033,PARA
ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCACAO,
CONFORME CARTA
CONTRATO N2042/2016.

2016

2016

2,247

260

R$
200.00

06-07-2016

06-07-2016

06-07-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
LOCACAO DE UMA
LINHA TELEFONICA DE
N23385 1033,PARA
ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCACAO,
CONFORME CARTA
CONTRATO N2042/2016.

2016

2016

2,636

260

R$
200.00

08-08-2016

08-08-2016

08-08-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
LOCACAO DE UMA
LINHA TELEFONICA DE
N©3385 1033,PARA
ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCACAO,
CONFORME CARTA
CONTRATO N2042/2016.

2016

2016

3,186

260

R$
200.00

08-09-2016

08-09-2016

08-09-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
LOCACAO DE UMA
LINHA TELEFONICA DE
N23385 1033,PARA
ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCACADO,
CONFORME CARTA
CONTRATO N2042/2016.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

4,058

260

R$
200.00

08-11-2016

08-11-2016

08-11-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
LOCACAO DE UMA
LINHA TELEFONICA DE
N23385 1033,PARA
ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCACAO,
CONFORME CARTA
CONTRATO N2042/2016.

2016

2016

3,822

260

R$
200.00

05-10-2016

05-10-2016

05-10-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
LOCACAO DE UMA
LINHA TELEFONICA DE
N23385 1033,PARA
ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCACAO,
CONFORME CARTA
CONTRATO N2042/2016.

2016

2016

4,407

260

R$
200.00

05-12-2016

05-12-2016

05-12-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
LOCACAO DE UMA
LINHA TELEFONICA DE
N©3385 1033,PARA
ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCACAO,
CONFORME CARTA
CONTRATO N2042/2016.

2016

2016

4,409

260

R$
200.00

27-12-2016

27-12-2016

27-12-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
LOCACAO DE UMA
LINHA TELEFONICA DE
N23385 1033,PARA
ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCACAO,CONFORME
CARTA CONTRATO
N2°042/2016.




