Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2016	1	2016	1,139	260		R\$ 600.00	12-04-2016	12-04-2016	12-04-2016	PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA LINHA TELEFONICA DE Nº3385 1033,PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CARTA CONTRATO Nº042/2016.
2016	1	2016	1,341	260		R\$ 200.00	09-05-2016	09-05-2016	09-05-2016	PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA LINHA TELEFONICA DE Nº3385 1033,PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CARTA CONTRATO Nº042/2016.
2016	1	2016	1,806	260		R\$ 200.00	06-06-2016	06-06-2016	06-06-2016	PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA LINHA TELEFONICA DE Nº3385 1033,PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CARTA CONTRATO Nº042/2016.
2016	1	2016	2,247	260		R\$ 200.00	06-07-2016	06-07-2016	06-07-2016	PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA LINHA TELEFONICA DE Nº3385 1033,PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CARTA CONTRATO Nº042/2016.
2016	1	2016	2,636	260		R\$ 200.00	08-08-2016	08-08-2016	08-08-2016	PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA LINHA TELEFONICA DE Nº3385 1033,PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CARTA CONTRATO Nº042/2016.
2016	1	2016	3,186	260		R\$ 200.00	08-09-2016	08-09-2016	08-09-2016	PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA LINHA TELEFONICA DE Nº3385 1033,PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CARTA CONTRATO Nº042/2016.

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2016	1	2016	4,058	260		R\$ 200.00	08-11-2016	08-11-2016	08-11-2016	PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA LINHA TELEFONICA DE Nº3385 1033,PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CARTA CONTRATO Nº042/2016.
2016	1	2016	3,822	260		R\$ 200.00	05-10-2016	05-10-2016	05-10-2016	PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA LINHA TELEFONICA DE Nº3385 1033,PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CARTA CONTRATO Nº042/2016.
2016	1	2016	4,407	260		R\$ 200.00	05-12-2016	05-12-2016	05-12-2016	PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA LINHA TELEFONICA DE Nº3385 1033,PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CARTA CONTRATO Nº042/2016.
2016	1	2016	4,409	260		R\$ 200.00	27-12-2016	27-12-2016	27-12-2016	PAGAMENTO REFERENTE A LOCAÇÃO DE UMA LINHA TELEFONICA DE Nº3385 1033,PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,CONFORME CARTA CONTRATO Nº042/2016.